5.01
Vieler Türzubehör –
für anspruchsvolle Architektur
Vieler Accessories –
for extraordinary architecture
Made by Vieler
5.02
5.03

ter Oberfläche. Gummi schwarz. Für Wand-/Bodenbefesti-
gung, einschließlich Befestigungsmaterial.
Maintenance free brushed satin stainless steel. Black rubber.
For wall or floor fixing.
Ø
 2
0
93
10
Ø
 5
5
5.13
Länge L 67,5 mm ER.TP.5103
Length L 67,5 mm
Länge L 65 mm ER.TP.6533
Length L 65 mm
Länge L 85 mm ER.TP.6537
Length L 85 mm
Länge L 115 mm ER.TP.6538

Maintenance free brushed satin stainless steel. 1 mm thick,
self-adhesive.
Ø 60
DRÜCKEN
Ø 60
ZIEHEN
Ø 60
PUSH
Ø 60
PULL
DRÜCKEN
ZIEHEN
PUSH
PULL
5.15
Schriftgröße 150 ER.HN150.1
Type size 150
Vieler Zahlen und Buchstaben aus Edelstahl
Vieler numbers and letters in stainless steel
Hochwertiges Material, 4 mm dick, mit matt gebürsteter,
pflegeleichter Oberfläche. Höchste Witterungsbeständig-
keit. Montagefreundliche, verdeckte Befestigung durch
Innengewindebolzen mit Schraubstiften M5 und Dübeln.
Schriftgröße 150 und 200 mm.
High quality weather resistant brushed satin stainless steel,
4 mm thick, produced in either 150 or 200 mm heights. Easy
to assemble with concealed fixing with M5 bolts and
dowels.
Schriftgröße 200 ER.HN200.1
Type size 200
Schriftgröße 150 ER.HN150.2
Type size 150
Schriftgröße 200 ER.HN200.2
Type size 200
Schriftgröße 150 ER.HN150.3
Type size 150
Schriftgröße 200 ER.HN200.3
Type size 200
Schriftgröße 150 ER.HN150.4
Type size 150
Schriftgröße 200 ER.HN200.4
Type size 200
Schriftgröße 150 ER.HN150.5
Type size 150
Schriftgröße 200 ER.HN200.5
Type size 200
Schriftgröße 150 ER.HN150.6
Type size 150
Schriftgröße 200 ER.HN200.6
Type size 200
Schriftgröße 150 ER.HN150.7
Type size 150
Schriftgröße 200 ER.HN200.7
Type size 200
Schriftgröße 150 ER.HN150.8
Type size 150
Schriftgröße 200 ER.HN200.8
Type size 200
Schriftgröße 150 ER.HN150.9
Type size 150
Schriftgröße 200 ER.HN200.9
Type size 200
Schriftgröße 150 ER.HN150.0
Type size 150
Schriftgröße 200 ER.HN200.0
Type size 200
Schriftgröße 150 ER.GB150.A
Type size 150
Schriftgröße 200 ER.GB200.A
Type size 200
Schriftgröße 150 ER.KB150.A
Type size 150
Schriftgröße 200 ER.KB200.A
Type size 200
Schriftgröße 150 ER.GB150.B
Type size 150
Schriftgröße 200 ER.GB200.B
Type size 200
Schriftgröße 150 ER.KB150.B
Type size 150
Schriftgröße 200 ER.KB200.B
Type size 200
Schriftgröße 150 ER.GB150.C
Type size 150
Schriftgröße 200 ER.GB200.C
Type size 200
Schriftgröße 150 ER.KB150.C
Type size 150
Schriftgröße 200 ER.KB200.C
Type size 200
5.16
<<
  /ASCII85EncodePages false